



ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ ANTALYA ŞUBESİ ÇALIŞMA RAPORU

Temel Eğitim ve Staj Merkezi TESMER, Türkiye’de bir ilk olan eğitim sistemiyle, meslek adaylarının temel bilgilerindeki eksiklikleri tamamlamakta ve meslek mensuplarının sahip oldukları bilgileri sürekli olarak güncel tutmalarına ve mesleki gelişimlerine yardımcı olmaktadır. Tesmer Antalya Şubesi olarak hedefimiz; Tesmer’in kuruluş amacına uygun olarak **MESLEĞİN DÜNYADAKİ YENİLİKLERE PARALEL OLARAK GELİŞTİRİLMESİ, MESLEK MENSUPLARIMIZIN BİLGİLERİNİ SÜREKLİ GÜNCELLEMELERİNE YARDIMCI OLMAK, MESLEĞİMİZİN GELECEĞİ OLAN ADAY MESLEK MENSUPLARINI MESLEĞİN GEREKTİRDİĞİ NİTELİKLERE SAHİP, AHLAKLI, İLKELİ, MESLEĞİN GELECEĞİ İLE İLGİLİ VİZYON SAHİBİ, ÇAĞDAŞ, DEMOKRAT, LAİK, BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE HAKİM, MESLEK ETİĞİNE UYAN MESLEK MENSUPLARI OLARAK YETİŞTİRMEKTİR.** Bu hedefimizi gerçekleştirmek için Stajyer İzleme ve Denetim Komisyonu işbirliği ile gerekli çalışmalar yapılmaktadır.

MESLEK İÇİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Eğitim; Muhasebe mesleğinin olmazsa olmazıdır. Teknik mesleki eğitimin yanı sıra; meslek etiği ve kültürünün oluşturulması anlayışıyla da hareket eden TESMER, “ Sürekli Mesleki Eğitim “ çalışmalarısıyla meslek aday ve mensuplarının yeteneklerinin korunması, geliştirilmesi, hizmete yatkınlıkları ile verimliliğin artırılması için planlı ve programlı eğitimler gerçekleştirmektedir.

Tesmer olarak en çok önem verdiğimiz konuların başında mesleki uzmanlaşma gelmektedir. Bu nedenle mesleğimize ve meslek mensuplarımıza katkısı olacağı düşüncesi ile eğitim seminerleri düzenlenmiştir. Bu seminer ve eğitimler çeşitli konular ve sektörlerle ilgili olarak devam edecektir.

Tesmer Antalya Şubesi olarak 01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında: gelen 2457 ve giden 469 adet evrak üzerinde işlem yapılmıştır.



Antalya Tesmer Şubesi Yönetimi olarak 01.01.2013-31.12.2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen toplantılarda, 309 aday meslek mensubunun dosyası incelenmiştir. Bu dosyalar; 184 işyeri değişikliği, 27 süre uzatma talebi, 9 askerlik, 1 staj iptali, 38 rapor, 50 diğer konularla ilgilidir. Bunlarla ilgili yapılması gerekenler titizlikle yerine getirilmiştir.

Bu dönemde Meslek Mensubu adaylarından staj yönetmeliğine uygun stajlarını yapan ve staj süresini bitiren 165 SMMM adayı ile 8 SM adayı staj sürelerini tamamlamış ve stajlarını tamamlayan meslek mensubu adaylarının özlük dosyaları incelenerek işlem görmek üzere (SM adaylarının C grubu staj bitirme değerlendirmesi, SMMM adaylarının ise Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlilik sınavlarına katılmak üzere) Ankara TESMER'e gönderilmiştir.

Antalya Tesmer Şubesi ve Stajyer İzleme ve Denetim komisyonu işbirliği ile Gözetim ve Denetim altında stajlarına devam etmekte olan meslek mensubu adaylarının staj dosyaları incelenerek özlük dosyalarının güncellenmesi ve varsa eksik belgelerinin tamamlanması sağlanmıştır.

01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında düzenlenen (3 dönem) Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlilik sınavlarına;

16-17 Mart 2013 Tarihlerindeki sınava	: 141 kişi,
29-30 Haziran 2013 Tarihindeki sınavlara	: 82 kişi
30 Kasım 01 Aralık 2013 Tarihindeki sınavlara	: 200 kişi katılmıştır.

01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında düzenlenen (3 dönem) A-B grubu staj ara dönem ve C grubu staj bitirme sınavlarına,

17 Mart 2013 Tarihindeki sınava	: 12 kişi
30 Haziran 2013 Tarihindeki sınava	: 3 kişi
01 Aralık 2013 Tarihindeki sınava	: 7 kişi katılmıştır.

Odamızda 6 adet derslik bulunmaktadır. Bu dersliklerde stajyerlerimize ve stajyer adaylarına, sınavlara hazırlık kursları düzenlenmektedir.

01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında yapılan 3 dönem SMMM Mesleki Yeterlilik sınavlarına hazırlık kurslarımıza toplam 210 kişi, Staja Başlama Sınavı hazırlık kurslarına 209 kişi, Tüm Kurs Katılımı Genel Toplamı 419 kişi olmuştur.



Tesmer Antalya Şubesi olarak; sürekli deęişen, yenilenen, mesleęimizi ilgilendiren mevzuat ve uygulamalarla ilgili olarak hem meslektaşlarımızın hem de aday meslek mensuplarımızın eğitim gereksinimlerini karşılamak temel hedefimizdir. Sürekli hale getirdiğimiz meslek içi eğitimin kalitesini daha da arttırarak, güncel konularda ve sektörel bazda eğitim çalışmalarına devam edeceğiz.

Saygılarımızla,

TESMER YÖNETİM KURULU

Mustafa ERDEM
Başkan

Ş.Sermet DENİZ
Başkan Yrd.

Kemal YİĞİT
Sekreter

Uğur BOLAT
Muhasip Üye

Sibel YAZAN
Üye

Sevda DOĞAN
Üye

Çağdaş YILMAZ
Üye